
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного економічного  

університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження тем дисертацій» 

Від 30.10.23. протокол №11 

Заслухавши інформацію першого проректора Отенко Василя Івановича, 

Вчена рада університету ухвалила: 

1. ЗАТВЕРДИТИ докторанту Ястремській Олесі Олександрівні тему 

дисертації на здобуття ступеня доктора наук за спеціальністю 073 

Менеджмент: «Стратегування розвитку підприємств в умовах 

економіки вражень» (Strategizing the development of enterprises in the 

conditions of the experience economy). 

Науковий консультант – д.е.н., професор Пономаренко В. С.  

 

2. ЗАТВЕРДИТИ докторанту Блюмській-Данько Ксенії Валеріївні 

тему дисертації на здобуття ступеня доктора наук за спеціальністю 

075 Маркетинг: «Методологія маркетингового управління 

комунікаційною політикою закладів вищої освіти» (Marketing 

management methodology on the communication policy of higher 

education institutions). 

Науковий консультант – д.е.н., професор Лепейко Т. І. 

 

3. ЗАТВЕРДИТИ аспіранту Кудю Александру Александровичу тему 

дисертації на здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 

051 Економіка: «Механізм використання токенізованих активів у 

розвитку ринкової інфраструктури» («The Mechanism of Using 

Tokenized Assets in the Market Infrastructure Development»). 

 

 


